
Zarządzenie Nr 132/15
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 17 sierpnia 2015r.

w sprawie liczby miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń

dotyczących referendum gminnego zarządzonego na dzień 20 września 2015r.

oraz podania wykazu tych miejsc do wiadomości publicznej

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz.112, ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam na terenie Gminy Kwidzyn 54 rmejsca, przeznaczone na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń dotyczących referendum gminnego zarządzonego na

dzień 20 września 2015r.

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wyznaczam na terenie Gminy Kwidzyn 6 miejsc, przeznaczonych na bezpłatne

umieszczanie plakatów Inicjatora referendum oraz innym podmiotom uczestniczącym w

kampanii referendalnej w referendum gminnym, o którym mowa w § 1.

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1, zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 i § 2, podlega podaniu do wiadomości publicznej,

w formie obwieszczenia, poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy

Kwidzyn i na stronie internetowej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy Kwidzyn i w sołectwach. Treść obwieszczenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego

zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SERRET~RZ G;VUNY

Anna ~LfLiczek



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 132/15

Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 17 sierpnia 2015r.

WYKAZ
miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
dotyczących referendum gminnego, zarządzonego na dzień 20 września 2015r.

Lp. Miejscowość Rodzaj urządzenia Określenie miejsca
1. Baldram tablica ogłoszeniowa przy sklepie
2. Baldram tablica ogłoszeniowa przy posesji nr 18
3. Brachlewo Tablica ogłoszeniowa osiedle domków jednorodzinnych
4. Brachlewo tablica ogłoszeniowa przy sklepie, przy drodze Brachlewo-Licze
5. Brachlewo tablica ogłoszeniowa przy stacji paliw
6. Brokowo tablica ogłoszeniowa przy drodze powiatowej do Rakowca, przy

kapliczce
7. Brokowo tablica ogłoszeniowa przy budynku mieszkalnym nr 15 (dawny sklep)
8. Bronno tablica ogłoszeniowa przy sklepie
9. Dankowo tablica ogłoszeniowa PrzL drodze qrninne] naprzeciwko autokomisu
10. Dankowo tablica ogłoszeniowa przy ulicy Jaśminowej
11. Dankowo tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ulicy Lawendowej z ulicą

Szafirową
12. Dubiel tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu dróg Brachlewo - Licze i

Tychnowy - Dubiel - Straszewo koło skrzynek
pocztowych

13. Dubiel tablica ogłoszeniowa koło skrzynek pocztowych przy posesji nr 27
14. Gilwa Mała tablica ogłoszeniowa przy budynku mieszkalnym nr 3
15. Gniewskie Pole tablica ogłoszeniowa przy drodze powiatowej Korzeniewo - Janowo koło

przystanku autobusowego naprzeciwko świetlicy
kulturalno-oświatowej

16. Gniewskie Pole tablica ogłoszeniowa przy drodze powiatowej za wałem, przed posesją
nr 36

17. Górki tablica ogłoszeniowa na osiedlu przy zjeździe do bloku nr 18
18. Grabówko tablica ogłoszeniowa koło przystanku autobusowego przy skrzynkach

pocztowych
19. Gurcz tablica ogłoszeniowa przy zatoce autobusowej przy drodze Gurcz -

Ryjewo
20. Gurcz tablica ogłoszeniowa przy sklepie przed osiedlem
21. Janowo tablica ogłoszeniowa przy drodze Janowo - Korzeniewo naprzeciwko

cmentarza
22. Kamionka tablica ogłoszeniowa przy świetlicy kulturalno-oświatowej
23. Korzeniewo tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ulicy Kwidzyńskiej z ulicą

Spółdzielczą
24. Korzeniewo tablica ogłoszeniowa przed szkołą
25. Korzeniewo tablica oqłoszeniowa przy ul. Ceglanej
26. Licze tablica ogłoszeniowa przy sklepie GS
27. Lipianki tablica oqłoszeniowa przy sklepie GS
28. Mareza tablica ogłoszeniowa przy ul. Długiej w centrum wsi przy sklepie GS koło

skrzynek pocztowych
29. Mareza tablica oqłoszeniowa przyul, Grabowskiej
30. Mareza tablica ogłoszeniowa przy ul. Długiej, naprzeciwko nieruchomości nr 40A
31. Mareza Osiedle tablica ogłoszeniowa przy ul. Osiedlowej nr 2
32. Nowa Wieś przy zatoce autobusowej przy skrzynkach

Kwidzyńska pocztowych
33. Nowy Dwór tablica ogłoszeniowa za wiaduktem kolejowym, przy posesji nr 19
34. Nowy Dwór tablica ogłoszeniowa koło kościoła
35. Obory tablica ogłoszeniowa przy sklepie



36. Obory tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu drogi Mareza - Grabówko z
drogą gminną Obory - Korzeniewo

37. Ośno tablica ogłoszeniowa przy sklepie
38. Pastwa tablica ogłoszeniowa Qr~sklepie
39. Pastwa tablica ogłoszeniowa działki, przy skrzynkach pocztowych
40. Pawlice tablica ogłoszeniowa naprzeciwko sklepu
41. Podzamcze tablica ogJoszeniowa przy sklepie
42. Rakowice tablica ogłoszeniowa przy świetlicy kulturalno-oświatowej
43. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy ul. Szkolnej, przy sklepie
44. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy ul. Kwidzyńskiej, przy sklepie GS
45. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy ul. Słonecznej
46. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ulicy Leśnej z ulicą Łowiecką
47. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ulicy Lipowej z ulicą Orzechową
48. Rozpędziny tablica ogłoszeniowa przy posesji nr 29
49. Rozpędziny tablica ogłoszeniowa naprzeciwko cegielni, przy skrzyżowaniu drogi

Kwidzyn - Sad linki z drogą gminną prowadzącą do
świetlicy kulturalno-oświatowej

50. Rozpędziny tablica ogłoszeniowa przy drodze wojewódzkiej Kwidzyn - Sad linki,
naprzeciwko wjazdu na uli~_ Widokową

51. Rozpędziny tablica ogłoszeniowa przy ulicy Widokowej
52. Szałwinek tablica ogłoszeniowa Qr~sklepie
53. Tychnowy tablica ogłoszeniowa na parkingu przy sklepie GS w centrum wsi
54. Tychnowy tablica ogłoszeniowa na osiedlu domków jednorodzinnych



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 132/15

Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 17 sierpnia 2015r.

WYKAZ
miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów Inicjatora referendum oraz
innych podmiotów uczestniczących w kampanii referendalnej w referendum gminnym,
zarządzonym na dzień 20 września 2015r.

Lp. Miejscowość Rodzaj urządzenia Określenie miejsca

1. Korzeniewo słup ogłoszeniowy przy ul. Kwidzyńskiej przy bibliotece
publicznej

2. Licze słup ogłoszeniowy przy sklepie GS

3. Mareza tablica ogłoszeniowa w centrum wsi przy sklepie GS koło
skrzynek pocztowych

4. Mareza słup ogłoszeniowy ul. Długa przy posesji nr 4 koło przystanku
autobusowego

5. Rakowiec słup ogłoszeniowy przy ul. Kwidzyńskiej, parking przy kościele

6. Tychnowy słup ogłoszeniowy na parkingu przy sklepie GS w centrum wsi



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 132/15

Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 17 sierpnia 2015r.

OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY KWIDZYN
Z dnia 17 sierpnia 2015r.

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów Inicjatora referendum oraz

innych podmiotów uczestniczących w kampanii referendalnej w referendum
gminnym, zarządzonym na dzień 20 września 2015r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr
21, poz.112, ze zmianami), podaje się do wiadomości publicznej, że na obszarze Gminy
Kwidzyn Wójt Gminy Kwidzyn wyznaczył następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów Inicjatora referendum
oraz innych podmiotów uczestniczących w kampanii referendalnej:

Na urzędowe obwieszczenia wyborcze:

Lp. Miejscowość Rodzaj urządzenia Określenie miejsca
1. Baldram tablica ogłoszeniowa przy sklepie
2. Baldram tablica ogłoszeniowa przy posesji nr 18
3. Brachlewo Tablica ogłoszeniowa osiedle domków jednorodzinnych
4. Brachlewo tablica ogłoszeniowa przy sklepie, przy drodze Brachlewo-Licze
5. Brachlewo tablica ogłoszeniowa przy stacji paliw
6. Brokowo tablica ogłoszeniowa przy drodze powiatowej do Rakowca, przy

kapliczce
7. Brokowo tablica ogłoszeniowa przy budynku mieszkalnym nr 15 (dawny sklep)
8. Bronno tablica ogłoszeniowa przy sklepie
9. Dankowo tablica ogłoszeniowa przy drodze gminnej naprzeciwko autokomisu
10. Dankowo tablica ogłoszeniowa przy ulicy Jaśminowej
11. Dankowo tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ulicy Lawendowej z ulicą

Szafirową
12. Dubiel tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu dróg Brachlewo - Licze i

Tychnowy - Dubiel - Straszewo koło skrzynek
pocztowych

13. Dubiel tablica ogłoszeniowa koło skrzynek pocztowych przy posesji nr 27
14. Gilwa Mała tablica ogłoszeniowa przy budynku mieszkalnym nr 3
15. Gniewskie Pole tablica ogłoszeniowa przy drodze powiatowej Korzeniewo - Janowo koło

przystanku autobusowego naprzeciwko świetlicy
kulturalno-oświatowej

16. Gniewskie Pole tablica ogłoszeniowa przy drodze powiatowej za wałem, przed posesją
nr 36

17. Górki tablica ogłoszeniowa na osiedlu przy zjeździe do bloku nr 18
18. Grabówko tablica ogłoszeniowa koło przystanku autobusowego przy skrzynkach

pocztowych
19. Gurcz tablica ogłoszeniowa przy zatoce autobusowej przy drodze Gurcz -

Ryjewo
20. Gurcz tablica ogłoszeniowa ~zy sklepie przed osiedlem
21. Janowo tablica ogłoszeniowa przy drodze Janowo - Korzeniewo naprzeciwko

cmentarza
22. Kamionka tablica ogłoszeniowa przy świetli~ kulturalno-oświatowej
23. Korzeniewo tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ulicy Kwidzyńskiej z ulicą

Spółdzielczą
24. Korzeniewo tablica ogłoszeniowa przed szkołą
25. Korzeniewo tablica ogłoszeniowa przy ul. Ceglanej



26. Licze tablica ogłoszeniowa przy sklepie GS
27. Lipianki tablica ogłoszeniowa przy sklepie GS
28. Mareza tablica ogłoszeniowa przy ul. Długiej w centrum wsi przy sklepie GS koło

skrzynek pocztowych
29. Mareza tablica ogłoszeniowa przy ul. Grabowskiej
30. Mareza tablica ogłoszeniowa przy ul. Długiej, naprzeciwko nieruchomości nr 40A
31. Mareza Osiedle tablica ogłoszeniowa przy ul. Osiedlowej nr 2
32. Nowa Wieś przy zatoce autobusowej przy skrzynkach

Kwidzyńska pocztowych
33. Nowy Dwór tablica ogłoszeniowa za wiaduktem kolejowym, przy posesji nr 19
34. Nowy Dwór tablica ogłoszeniowa koło kościoła
35. Obory tablica ogłoszeniowa przy sklepie
36. Obory tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu drogi Mareza - Grabówko z

drogą gminną Obory - Korzeniewo
37. Ośno tablica ogłoszeniowa przy sklepie
38. Pastwa tablica ogłoszeniowa przy sklepie
39. Pastwa tablica ogłoszeniowa działki, przy skrzynkach pocztowych
40. Pawlice tablica ogłoszeniowa naprzeciwko sklepu
41. Podzamcze tablica ogłoszeniowa przy sklepie
42. Rakowice tablica ogłoszeniowa przy świetlicy kulturalno-oświatowej
43. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy ul. Szkolnej, przy sklepie
44. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy ul. Kwidzyńskiej, przy sklepie GS
45. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy ul. Słonecznej
46. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ulicy Leśnej z ulicą Łowiecką
47. Rakowiec tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ulicy LiQowej z ulicą Orzechow~
48. Rozpędziny tablica ogłoszeniowa przy posesji nr 29
49. Rozpędziny tablica ogłoszeniowa naprzeciwko cegielni, przy skrzyżowaniu drogi

Kwidzyn - Sad linki z drogą gminną prowadzącą do
świetlicy kulturalno-oświatowej

50. Rozpędziny tablica ogłoszeniowa przy drodze wojewódzkiej Kwidzyn - Sad linki,
naprzeciwko wjazdu na ulicę Widokową

51. Rozpędziny tablica ogłoszeniowa przy ulicy Widokowej
52. Szałwinek tablica ogłoszeniowa przy sklepie
53. Tychnowy tablica ogłoszeniowa na parkingu przy sklepie GS w centrum wsi
54. Tych nowy tablica ogłoszeniowa na osiedlu domkówjednorodzinnych

Miejsca do umieszczania plakatów Inicjatora referendum oraz innych podmiotów
uczestniczących w kampanii referendalnej:

Lp. Miejscowość Rodzaj urządzenia Określenie miejsca

1. Korzeniewo słup ogłoszeniowy przy ul. Kwidzyńskiej przy bibliotece publicznej

2. Licze słup ogłoszeniowy przy sklepie GS

w centrum wsi przy sklepie GS koło skrzynek
3. Mareza tablica ogłoszeniowa pocztowych

ul. Długa przy posesji nr 4 koło przystanku
4. Mareza słup ogłoszeniowy autobusowego

5. Rakowiec słup ogłoszeniowy przy ul. Kwidzyńskiej, parking przy kościele

6. Tychnowy słup ogłoszeniowy na parkingu przy sklepie GS w centrum wsi


